
Mateřské centrum KAROlínka
ve spolupráci se Sítí mateřských center

nabízí

Ceník

Tyto ceny platí při platbě předem na účet, při platbách
v hotovosti v MC k ceně za hlídání připočítáme 10 %.
Sazba za jednotlivé hodiny hlídání 90 Kč na hodinu
Zálohová platba se hradí na účet MC KAROlínka
170338485/0300, v případě nemoci je nutné dítě předem
omluvit, nejpozději do 7,00 hod téhož dne, nevyčerpané
peníze se automaticky přesouvají na další období.
Za neomluvené absence se peníze nevracejí.

Info tel: Monika Bobrová 773 962 405

Přihláška ke stažení na

Tato služba je realizována v rámci projektu Sítě MC „Nové zaměstnání

sobě, možnost zaměstnání tobě“ v období od 1.4. do 30.9.2014

www.mckarolinka.cz

Doba hlídání Cena za den Záloha placená předem na měsíc

Každý den v měsíci 120 Kč 2400 Kč

Max. 10 dní v měsíci 150 Kč 1500 Kč

Max. 4 dny v měsíci 240 Kč 960 Kč

„Dopolední školička pro děti
od 2 let“

Každý den od 8,00 do 12,00 hodin
Pro max. 4 – 6 dětí

Pečovatelka o děti Ing. Bc. Monika Bobrová


